
Zwischenrangliste nach 2 Gängen Jungschwingertag
Küssnacht, 30.04.2016

Küssnacht ©2024 Eidgenössischer Schwingerverband 08.05.2024 00:58 Seite 1/4

Rang Punkte Resultat Name Vorname Wohnort Schwingklub

Jahrgang 2007-2008
1a 19.75  ++ Biberstein Andrin (2007), S Thalwil ZG Oberwil-Zug
1b 19.75  ++ Grab Stephan (2007), S Rothenthurm
1c 19.75  ++ Schönbächler Martin (2007), S Einsiedeln
2a 19.50  ++ Lustenberger Andrin (2007), T Muotathal SZ am Mythen
2b 19.50  ++ Schreiber Tim (2008), T Wegenstetten AG Schwingklub Fricktal
2c 19.50  ++ Wiss Ramon (2007), S Walchwil ZG Oberwil-Zug
3 19.00  +- Meier Patrick (2008), S Alosen ZG Aegerital
4a 18.75  +- Lustenberger Julian (2007), S Udligenswil SZ Küssnacht
4b 18.75  o+ Sidler Samuel (2007), S Immensee SZ Küssnacht
4c 18.75  o+ Suter David (2007), S Rickenbach SZ am Mythen
5a 18.50  +o Büeler Ronny (2008), S Allenwinden ZG Zug und Umgebung
5b 18.50  +o Heimann Diego (2007), S Rifferswil ZG Cham-Ennetsee
5c 18.50  o+ Heinzer Maurus (2007), S Ried-Muotathal SZ Muotathal
5d 18.50  +o Herzog Florian (2007), S Cham ZG Cham-Ennetsee
5e 18.50  +o Steiner Remo (2007), S Baar ZG Cham-Ennetsee
6a 18.25  o+ Betschart Marco (2007), S Muotathal SZ Muotathal
6b 18.25  o+ Kleger Janosch (2008) Udligenswil SZ Küssnacht
6c 18.25  o+ Schelbert Aaron (2007), S Muotathal SZ Muotathal
6d 18.25  +o Schillig Jonas (2007), T Unterägeri ZG Aegerital
6e 18.25  o+ Steinauer Samuel (2007), S Willerzell
7  17.50  oo Suter Thomas (2007), S Muotathal SZ Muotathal
8 17.25  oo Nideröst Timo (2008), S Ingenbohl SZ am Mythen
9a 17.00  oo Arnold Lukas (2008), S Weggis SZ Küssnacht
9b 17.00  oo Lüönd Benno (2007), S Rothenthurm SZ Einsiedeln
9c 17.00  oo Schiess Kuno (2008), S Meierskappel SZ Küssnacht
9d 17.00  oo Schilter Michael (2008), S Brunnen SZ am Mythen
9e 17.00  oo Wyttenbach Timon (2007), S Cham 2 ZG Cham-Ennetsee

Jahrgang 2005-2006
1a 20.00  ++ Bircher Lukas (2005), S Hagendorn ZG Cham-Ennetsee
1b 20.00  ++ Kälin Andrin (2005), S Rothenthurm
1c 20.00  ++ Pfrunder Adrian (2006), S Greppen SZ Küssnacht
2a 19.75  ++ Kölbener Severin (2006), S Cham 2 ZG Cham-Ennetsee
2b 19.75  ++ Süssmeier Kay (2006), S Hünenberg ZG Cham-Ennetsee
2c 19.75  ++ Wyttenbach Silvan (2005), S Cham 2 ZG Cham-Ennetsee
3a 19.50  ++ Dünner Tobias (2005), S Sulz AG AG Schwingklub Fricktal
3b 19.50  ++ Heinzer Benno (2006), S Goldau SZ Rigiverband
3c 19.50  ++ Nideröst Remo (2005), S Ingenbohl SZ am Mythen
4a 19.00  +- Koch Emanuel (2006), S Mettmenstetten ZG Cham-Ennetsee
4b 19.00  +- Laimbacher Severin (2006), S Schwyz SZ am Mythen
5a 18.75  -+ Köpfli Mario (2005), S Sins ZG Cham-Ennetsee
5b 18.75  +- Schelbert Tristan (2005), S Rothenthurm SZ Einsiedeln
5c 18.75  -+ Steiner Samuel (2005), S Vorderthal SZ March-Höfe
5d 18.75  +- Suter Elias (2006), S Hünenberg ZG Cham-Ennetsee
5e 18.75  +o Blattmann Dario (2006), S Knonau ZG Zug und Umgebung
5f 18.75  +o von Rickenbach René (2006), S Steinerberg SZ Rigiverband
5g 18.75  o+ Widmer Aaron (2005), S Cham 2 ZG Cham-Ennetsee
6a 18.50  -+ Imgrüth Fabian (2005), S Weggis SZ Küssnacht
6b 18.50  o+ Föhn Tobias (2006), S Rickenbach SZ am Mythen
6c 18.50  o+ Ochsner Tim (2006), T Einsiedeln
6d 18.50  +o Reichmuth Marco (2005), S Rothenthurm
6e 18.50  o+ Rogenmoser Jan (2005), S Meienberg ZG Cham-Ennetsee
6f 18.50  +o Stadelmann Lukas (2006), S Küssnacht am Rigi SZ Küssnacht
6g 18.50  o+ Ulrich Ronny (2006), S Ibach SZ am Mythen
6h 18.50  +o Weibel Michael (2005), S Hünenberg ZG Cham-Ennetsee
7a 18.25  o+ Hess Ramon (2006), S Meierskappel SZ Küssnacht



Zwischenrangliste nach 2 Gängen Jungschwingertag
Küssnacht, 30.04.2016

Küssnacht ©2024 Eidgenössischer Schwingerverband 08.05.2024 00:58 Seite 2/4

Rang Punkte Resultat Name Vorname Wohnort Schwingklub
7b 18.25  +o Rhyner Remo (2005), T Wangen SZ SZ March-Höfe
7c 18.25  +o Stübi Nevio (2006), S Zug ZG Zug und Umgebung
7d 18.25  o+ Suter Andrin (2006), S Baar ZG Zug und Umgebung
7e 18.25  +o Suter Nicola (2005), S Unterägeri ZG Aegerital
7f 18.25  o+ Zahner Beat (2005), S Oberarth SZ Rigiverband
8 17.75  o- Pfyl Reto (2006), S Einsiedeln
9a 17.50  -- Lacher Philipp (2005), S Egg SZ SZ Einsiedeln
9b 17.50  -- Reichmuth Remo (2005), S Hagendorn ZG Cham-Ennetsee
9c 17.50  o- Heller Nils (2005), S Goldau SZ Rigiverband
9d 17.50  o- Kaiser Fabian (2006), S Oberarth SZ Rigiverband
9e 17.50  o- Keller Achil (2005), S Dietwil ZG Cham-Ennetsee

10a 17.25  -o Bachmann Nick (2006), S Baar ZG Cham-Ennetsee
10b 17.25  -o Jehle Aaron (2005), S Wittnau AG Schwingklub Fricktal
10c 17.25  -o Kälin Reto (2006), S Schwyz SZ am Mythen
10d 17.25  -o Marty Remo (2005), S Studen SZ
10e 17.25  -o Schelbert Jonas (2006), S Muotathal SZ Muotathal
10f 17.25  oo Nussbaumer Silas (2005) Alosen ZG Aegerital
11a 17.00  oo Balmer Simon (2006), S Sins ZG Cham-Ennetsee
11b 17.00  oo Battilana Joshuas (2006), S Tegerfelden AG Zurzibiet
11c 17.00  oo Betschart Fabian 2 (2006), S Muotathal SZ Muotathal
11d 17.00  oo Keller Philipp (2006), T Schübelbach SZ March-Höfe
11e 17.00  oo Kistler Kaspar (2005) Reichenburg SZ March-Höfe
11f 17.00  oo Reichlin Elias (2005), S Steinerberg SZ Rigiverband
11g 17.00  oo Rusterholz Timon (2006), S Wangen SZ SZ March-Höfe

Jahrgang 2003-2004
1a 20.00  ++ Krieg Fabian (2004), S Buttikon SZ SZ March-Höfe
1b 20.00  ++ Kuriger Manuel (2004), S Einsiedeln SZ Einsiedeln
2a 19.75  ++ Appert Silvan (2003), S Ingenbohl SZ am Mythen
2b 19.75  ++ Imhof Levin (2004), S Muotathal SZ Muotathal
2c 19.75  ++ Joho Pascal (2004), S Sarmenstorf AG Freiamt
2d 19.75  ++ Maeder David (2003), T Mühlethal AG Zofingen
2e 19.75  ++ Müller Maik (2003), S Gersau SZ am Mythen
2f 19.75  ++ Suter Joel (2004), S Hünenberg ZG Cham-Ennetsee
3a 19.50  ++ Gisler Daniel (2003), S Rothenthurm SZ Einsiedeln
3b 19.50  ++ Grab Florian (2003), S Rothenthurm
3c 19.50  ++ Heinzer Remo (2003), S Goldau SZ Rigiverband
3d 19.50  ++ Imhof Micha (2003), S Muotathal SZ Muotathal
4a 18.75  -+ Jehle Lorenz (2003), S Wittnau AG Schwingklub Fricktal
4b 18.75  -+ Steinauer Kevin (2004), S Willerzell
4c 18.75  +o Furrer Iwan (2004), S Vorderthal SZ March-Höfe
4d 18.75  +o Hotz Basil (2003), S Baar ZG Zug und Umgebung
4e 18.75  +o Solenthaler David (2004), T Wilen b. Wollerau SZ March-Höfe
5a 18.50  +- Kälin Nick (2003), S Einsiedeln SZ Einsiedeln
5b 18.50  +- Kauflin Andrin (2004), S Einsiedeln
5c 18.50  +- Schelbert Roman (2003), S Hünenberg See ZG Cham-Ennetsee
5d 18.50  -+ Styger Alex (2003), S Schindellegi SZ March-Höfe
5e 18.50  -+ Züger Benjamin (2004), T Wangen SZ SZ March-Höfe
5f 18.50  +o Betschart Alex (2003), S Rothenthurm
5g 18.50  +o Bisig Roman (2004), S Einsiedeln SZ Einsiedeln
5h 18.50  +o Büeler Ivo (2004), S Zugerberg ZG Zug und Umgebung
5i 18.50  o+ Heinzer Lukas (2004), S Goldau SZ Rigiverband
5j 18.50  o+ Marty Kari (2003), S Unteriberg SZ Einsiedeln
5k 18.50  o+ Nussbaumer Mirco (2003), S Cham ZG Cham-Ennetsee
5l 18.50  o+ Stübi Noël (2004), S Zug ZG Zug und Umgebung
5m 18.50  +o Ulrich Michael (2003), S Ibach SZ am Mythen
6a 18.25  +o Baumgartner Matthias (2003), S Hagendorn ZG Cham-Ennetsee



Zwischenrangliste nach 2 Gängen Jungschwingertag
Küssnacht, 30.04.2016

Küssnacht ©2024 Eidgenössischer Schwingerverband 08.05.2024 00:58 Seite 3/4

Rang Punkte Resultat Name Vorname Wohnort Schwingklub
6b 18.25  o+ Blättler Ronnie (2004), S Oberarth SZ Rigiverband
6c 18.25  o+ Böni Ralf (2004), S Lengnau AG AG Zurzibiet
6d 18.25  +o Deck Stefan (2004), S Morschach SZ am Mythen
6e 18.25  +o Hüppin Lukas (2004), S Wangen SZ SZ March-Höfe
6f 18.25  +o Rogenmoser Kilian (2003) Alosen ZG Aegerital
6g 18.25  o+ Scherer Marco (2003) Merlischachen SZ Küssnacht
6h 18.25  +o Schnellmann Adrian (2004), S Schübelbach SZ March-Höfe
6i 18.25  o+ Schnellmann Alexander (2004), S Schübelbach SZ March-Höfe
6j 18.25  o+ Schnellmann Sandro (2004), S Wangen SZ SZ March-Höfe
6k 18.25  o+ Schuler Yannick (2003), T Schübelbach SZ March-Höfe
6l 18.25  o+ Ulrich Elias (2004), S Küssnacht am Rigi SZ Küssnacht
7a 17.75  -- Roth Marco (2004), S Schwyz SZ am Mythen
7b 17.75  -o Rogenmoser Timon (2004) Wilen b. Wollerau SZ March-Höfe
8 17.50  oo Laimbacher Iwan (2003), S Rickenbach SZ am Mythen
9a 17.25  o- Aschwanden Thomas (2003), S Seewen SZ SZ am Mythen
9b 17.25  o- Furrer Alex (2003), S Vorderthal SZ March-Höfe
9c 17.25  oo Kälin Heiri (2003), S Unteriberg SZ Einsiedeln

10a 17.00  oo Betschart Andrin (2004), S Dietwil ZG Cham-Ennetsee
10b 17.00  oo Fischlin Franco (2004), S Goldau SZ Rigiverband
10c 17.00  oo Heller Björn (2003), S Goldau SZ Rigiverband
10d 17.00  oo Kleger Aaron (2004), S Udligenswil SZ Küssnacht
10e 17.00  oo Laimbacher Cyrill (2004), S Schwyz SZ am Mythen
10f 17.00  oo Mrose Jason (2004), S Hellikon AG Schwingklub Fricktal
10g 17.00  oo Rogenmoser Fabian (2004) Alosen ZG Aegerital
10h 17.00  oo Rogenmoser Luca (2003), S Alosen ZG Aegerital
10i 17.00  oo Schnüriger Kevin (2004), S Rothenthurm SZ Einsiedeln
10j 17.00  oo Suter Timon (2004), S Baar ZG Zug und Umgebung
10k 17.00  oo Waldis Sven (2004), S Gersau SZ am Mythen
10l 17.00  oo Wesemann Micha (2003), S Zug ZG Zug und Umgebung

Jahrgang 2001-2002
1 20.00  ++ Lustenberger Florian (2002), T Steinen SZ am Mythen
2a 19.75  ++ Gabriel Simon (2002), S Baar ZG Zug und Umgebung
2b 19.75  ++ Hasler Luis (2002), S Hellikon AG Schwingklub Fricktal
2c 19.75  ++ Joho Philip (2002), S Sarmenstorf AG Freiamt
2d 19.75  ++ Stadler Kevin (2002), S Tennwil AG Freiamt
2e 19.75  ++ Stalder Silvan (2002), S Greppen SZ Küssnacht
3 19.50  ++ Mettler Lars (2001), T Vorderthal SZ March-Höfe
4a 19.00  -+ Reichmuth Jonas (2001), S Unteriberg
4b 19.00  -+ Steiner Severin (2001), S Ibach SZ am Mythen
5 18.75  +- Rohrer Timo (2001), S Allenwinden ZG Zug und Umgebung
6a 18.50  -+ Bucher André (2001), S Finstersee ZG Oberwil-Zug
6b 18.50  +o Durrer Julian (2002), S Merlischachen SZ Küssnacht
6c 18.50  o+ Fischlin Livio (2002), S Goldau SZ Rigiverband
6d 18.50  o+ Kälin Michael (2002), S Einsiedeln
6e 18.50  o+ Reichlin Reto (2002), S Gersau SZ am Mythen
6f 18.50  +o Rogenmoser Linus (2002), S Meienberg ZG Cham-Ennetsee
6g 18.50  +o Rusch Simon (2001) Vorderthal SZ March-Höfe
6h 18.50  +o Strickler Fabio (2001), S Immensee SZ Küssnacht
6i 18.50  o+ Suter Michael (2002), S Baar ZG Zug und Umgebung
6j 18.50  +o von Euw Lukas (2002), S Ingenbohl SZ am Mythen
7a 18.25  o+ Bürgi Florian (2002), S Küssnacht am Rigi SZ Küssnacht
7b 18.25  o+ Diethelm Patrick (2001) Wangen SZ SZ March-Höfe
7c 18.25  o+ Föhn Christian (2002), S Rickenbach b. Schwyz SZ am Mythen
7d 18.25  +o Grätzer Luca (2001), S Bennau
7e 18.25  +o Kälin Markus (2001), S Unteriberg
8 17.75  -- Suter Bruno (2002), S Rickenbach SZ am Mythen



Zwischenrangliste nach 2 Gängen Jungschwingertag
Küssnacht, 30.04.2016

Küssnacht ©2024 Eidgenössischer Schwingerverband 08.05.2024 00:58 Seite 4/4

Rang Punkte Resultat Name Vorname Wohnort Schwingklub
9a 17.25  -o Blunier Lionel (2001), S Ueken AG Schwingklub Fricktal
9b 17.25  -o Dittli Mathias (2002), S Allenwinden ZG Zug und Umgebung

10a 17.00  oo Andermatt Reto (2002), S Arth SZ Rigiverband
10b 17.00  oo Bamert Urs (2002), S Tuggen SZ March-Höfe
10c 17.00  oo Büeler Lukas (2001) Siebnen SZ March-Höfe
10d 17.00  oo Dober Thomas (2002), S Merlischachen SZ Küssnacht
10e 17.00  oo Mrose Steven (2002), S Möhlin AG Schwingklub Fricktal
10f 17.00  oo Müller Daniel (2002), S Küssnacht am Rigi SZ Küssnacht
10g 17.00  oo von Rickenbach Pirmin (2002), S Steinerberg SZ Rigiverband
10h 17.00  oo Züger Sebastian (2002), T Wangen SZ SZ March-Höfe


